様式１
平成１６年度科学研究費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

独立行政法人
日本学術振興会理事長殿
	  研
  究
  者
	 自宅住所
	 〒　　　－
 　　　　　　　　　　　　℡（　　　　）　　　　－

	 ふりがな
 氏　　　名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 勤務先名称

	 勤務先住所
	 〒　　　－
 　　　　　℡（　　　　）　　　　－　　　　　内線

　　「交付申請等事務の手引」の記載内容を確認した上で、下記のとおり研究を実施したいので、科学研究費
　補助金（奨励研究）の交付を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 　研究課題名

	 　補助金額
	  使用
  内訳
	  設備備品費
	  消耗品費
	  旅費
	  謝　　　金
	  そ　の　他

	 　　　　　　千円

	 　　　　千円
	 　　　　千円
	 　　　　千円
	 　　　　千円
	 　　　　千円

	  補
  助
  金
  の
  使
  途
  予
  定
  内
  訳
	 　支出費目
	 　　　　　　　　　　品名等
	 数　量　等
	 金額(千円)

	  設備備品費

	  消耗品費

	  旅費

	  謝　　　金

	  そ　の　他

	 　研究者氏名

	  課題番号

	 　研　究　の　目　的

	 　研究実施計画